
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША  СЕСІЯ 

  РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                     № 3-1/VIIІ                    18 листопада 2020 р. 
 

Про утворення лічильної комісії для 

виборів секретаря Софіївської селищної ради 

  

З метою проведення процедури таємного голосування щодо обрання 
секретаря Софіївської селищної ради, відповідно статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.11 Регламенту Софіївської 
селищної ради VII скликання, селищна рада вирішила: 

1. Утворити лічильну комісію у складі:  
Депутат- Бугай Микола Прокопович, від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ»; 
Депутат- Попришко Микола Іванович, від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»; 
Депутат- Ащаулов Віталій Вікторович, від політичної партії «ЗА 
МАЙБУТНЄ»; 
Депутат- Трофимюк Оксана Миколаївна, від Всеукраїнського об'єднання 
«БАТЬКІВЩИНА»  

Депутат- Ященко Тетяна Володимирівна, від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ» 

Депутат- Левченко Сергій Сергійович, від політичної партії « ПРОПОЗИЦІЯ» 

Депутат- Кравченко Володимир Ілліч,  від політичної партії «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА» 

 

Селищний голова                                                      П.СЕГЕДІЙ 


